PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.05.2018г. № 232
        п. Шумячи
	О признании гражданина малоимущим в целях предоставления по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда Шумячского городского поселения

 В соответствии со статьёй 49 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом Смоленской области от 13.03.2006 № 5-з «О порядке определения в Смоленской области размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и о порядке признания в Смоленской области граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», заявлением Митюра Аллы Геннадьевны, проживающей по адресу: Смоленская область, поселок Шумячи, улица Первомайская, дом 31, квартира 1, на основании решения комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.05.2018 года

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать Митюра Аллу Геннадьевну, 06.02.1967 года рождения, проживающую по адресу: Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Первомайская, дом 31, квартира 1, в составе семьи из трех человек, в том числе: Митюра Оксана Андреевна – дочь, 15.05.1992 года рождения, Митюра Егор Дмитриевич – внук, 21.05.2015 года рождения, малоимущим гражданином в целях предоставления по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда Шумячского городского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков